
  УниЛига. Ивановская область
  Протокол матча   УниЛига 5х5. Лето / Группа А

  Дата и время проведения   04 июня 2023 11:00   Место проведения   УниЛига-Арена

  Gmax   Футболика

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Буханов Вячеслав
Гобронидзе Давид
Грабовский Андрей
Дроздов Фёдор
Милованов Иван
Митрофанов Александр
Прибавин Максим
Сёмокин Александр
Синицин Дмитрий
Смирнов Максим
Спирков Эдуард
Терехов Александр
Уманский Антон
Хроленко Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Булаткин Алексей
Войнов Андрей
Гришанин Глеб
Жохов Алексей
Жохов Андрей
Зубков Евгений
Клейнос Сергей
Корягин Павел
Михеев Александр
Михеев Владислав
Сапрыка Яков
Сливков Денис
Соловьёв Даниил
Филиппов Илья
Хачатрян Ашот

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

